РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАЛМЫКИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛЬДЮЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «22» января 2021 года                          № 6                                           с. Ульдючины

Об утверждении штатного расписания администрации Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия с 01 января 2021 года

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года      № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02 марта 2007 года № 25 – ФЗ «О муниципальной службе в Российской федерации»; законом Республики Калмыкия от 18 ноября 2009 года № 148-IV-З «О некоторых вопросах правового регулирования муниципальной службы в Республике Калмыкия», Указом Главы Республики Калмыкия от 30 декабря 2020 года № 379 «О повышении денежного вознаграждения лиц, замещающих государственные должности Республики Калмыкия», администрация Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

РЕШИЛО:

1. Утвердить штатное расписание администрации Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия с 01 января 2021 года в новой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.
3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде в здании администрации Ульдючинского сельского муниципального образования, на сайте администрации сельского поселения в сети Интернет: http:ульдючины.рф.

Исполняющий полномочия
Главы Ульдючинского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия ахлачи                                                            Л.В. Ховалова

[bookmark: _GoBack]